МУНШЦИПАЛЬНОЕ БЮДДЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
г. Астрахани

(СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬН4Я ШКОЛ.+ ф 37>
Юридпческий (фактический) алрес:414021 г.Астрахань ул. Боевая, 81. кор.1.

Те.пефоны: (8512) 30-28-40,30-28-б8. Факс:30-28_40 e-mail: astrsosh37@mail.ru

Приказ NЬ 12.1-О

От <<8>> февраля 2024

<<О проведеции процедуры самообследования
МБОУ г.Астрахани ((СОШ NЬ37> по итогам2023 год>>

В соответствии со статьей29 Федерального закона oT29.|2.20t2 J\b 273_ФЗ
<Об образовании в Российской Федерации), приказом Минобрнауки от
|4.06.2013 Ns 462 <<Об утверждении порядка проведения самообследования
образователъноЙ организацией>, прик€lзом Минобрнауки от 1 0. 12.201З J\Ъ

|З24 <Об утверждении показателей деятельности образовательной
организации, подлежащей самообследованию)

Приказываю:
1. Утвердить рабочую группу в составе 5 человек. (Приложение 1)

2. Утвердить план-график проведения самообследования в Школе
(Приложение 2)

3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом
совете в срок до 15.04.2024г.

4. Разместить отчет о результате самообследования в информационно-
коммуникационных сетях, в том числе на офици€Llrьном сайте МБОУ
г.Астрахани <<СОШ 37> в сети <Интернет)) в срок до 20.04.202Зг.
Назначить ответственного за размещение отчета ответственного на
официальный сайт Королюк О.

3.Контроль за исполнением за собой.

,Щиректор МБОУ г. Астрахан
(СоШ Ns 37)

f,f::аЁ"''i,1К\;],l\

i{t Ж;
ё.s:iiL'S,a:;,4-к$":i,yl

\i!,"i+l i 'r.6t+'qlb7ly
Э,#"_ .i

; ;;t-:*i _}i,;-

Н.С.Тумпарова